( Industrial Eléctrica de Chihuahua
@ : : A Av. Tecnoldgico No. 9900 Int. B Col Revolucién C.P, IEC 971106SB0
N . 31135, CHIHUAHUA, Chih., México (614) 421-7939

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

; Lugar, Fecha y Hora de Emision =5

Folio 798,600 Factura Orden Compra CHIHUAHUA, Chih, C.P.31135
o = 049481 C-10003069257 29 Abr 2025 09:08:17
RFC Jcc 000904 KK2 Moneda MXN Condiciones de Pago 90 dias
Nombre JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA Folio Fiscal C779C6BD-2508-11F0-8190-71E69C38260E
Domicilic  ALEJANDRO DUMAS No. 11341 tificado Emisor : 00001000000708379197
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México e"‘:‘:‘l’f 5”: @D:b(-)?lm" ngms‘z’:m =
[ 2 4 ora de icacion: 108
Régimen €01 General d_e Ley Personas Morales :;‘2 o ipo de comprobante ( 1) Ingreso
Forma Pago 99 Por definir AVE NEVD Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Método Page  PPD Pago en parcialidades o diferido 2 Cl \Est2 25 una representacidn impresa de un CROT J
# Cliente 4,233 AL

Uso de CFDI  GO3 Gastos en general Exportacion 01 No aplica Version 4.0

Unidad Precio
Unidad SAT Unitario

Codigo Clave Descripcion

Ubicacion Clave Prod/Serv SAT

0C-2626-C Condulet OC 1-1/2" (41 mm) Pieza 151.8800 72.90 455.6400
39121303 H87 "002" IVA 16.00%
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Sello Digital del CFDI : Total Impuesto Trasladado 72.90

mwmm Triosans : ; ""-'% %’ﬁ%wmumnm“' Total Impuesto Retenido' ‘ 0.00
Cadena Original del complemento de certificacidn digital del SAT L f 528.54
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CFDI Relacionado

-
b

Nombre del Cliente que recibe mercancia PED *1 39@255 4*

(TG NARANJA 3z 1 Poniente
ST ALEJANDRO DUMAS No. 11341
Domicilio
Cobranza Portal: de Entrega Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.
https://supplier.coupahost.com/ C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México

RM Recepcion Mercancia, VC Vafidacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML =
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada S Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador Instrucciones
Su opinién es muy importante para nosotros de entrega
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Politica de Calidad: Comp tidos con stros clientes a plir y superar de manera
, sus requerimi de calidad y servicio, con una atencién profesional y personalizada

Politica de Devoluciones:
Forma: IDK-025 Revisién: B Retencidn: ol 200 pot devolucion decotes de cable. FI. =2 QR NNF

Cargo del 5% por devolucion en mercancia de finea, 798,600




29/4/25, 11:04 a.m.

Recibir

Lineas de orden de compra

Lineas de ASN  mostrando limitado buscar 3069257

ulo

NILLO 6/32 X 1"

0 punta de broca tipo mosca de 1/2

aza interior para unicanal

1roscada 3/8

nal perfil 4x4 cms perf 3 mts cal.14

a 3/8 std niquelada

_E CONDUIT 1 1/2" PG

ECTOR CONDUIT PD 1 1/2°

DULET PASO 1 1/2"

10, Corbatas, flejes, cinta sujetadora de cables 10 (bolsa con 100
s)

3 calibre 10 THWLS Viacon verde Carrete

.E CALIBRE 10BTHWLS VIACON NEGRO CARRETE

J CLAMP TORNILLO 3/8 STD X 2° CON TUERCA PARA BEAM
WP

AZADERA UNICANAL 1 1/2°

AZADERA UNICANAL 1"

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402
MXN

Resumen de la recepcion total

https://jabil.coupahost.com/receipts

Recibir

Cantidad Unidad de medida Precio Total de la [inea

500

300

30

100

100

500

50

20

500

1,000

3,000

300

100

100

Each (SAP)

Piece

Piece

Piece

Piece

Piece

Piece

Piece

Piece

Piece

Meter

Meter

Piece

Piece

Piece

1.80

0.26

41.40

55.97

278.38

0.65

24.23

29.70

151.88

1.23

20.54

20.54

36.00

10.67

8.11

900.00

78.00

1,242.00

6,597.00

27,838.00

325.00

1.211.50

1,485.00

3,037.60

615.00

20,540.00

61,620.00

10,800.00

1,067.00

811.00

Fecha limite Recibido Fecha del recibo Reclbt

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a

Ninguno/a
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